Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

CERTIDÃO - APROVAÇÃO DO DECRETO Nº 007-2022 - CALAMIDADE 2 .....................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUINTA * 20 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 95

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

CERTIDÃO - APROVAÇÃO DO DECRETO Nº 007-2022 -
CALAMIDADE

C E R T I D Ã O

CERTIFICAMOS, a requerimento de parte interessada, que foi
aprovado  o  Decreto  nº  007/2022,  de  autoria  do  Poder
Executivo, que “Reconhece situação anormal e declara Situação
de Emergência neste Município, e dá outras providências”, na
Sessão Extraordinária do dia 19.01.2022, por unanimidade de

14 vereadores participantes.

Dado  e  passado  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de
Imperatriz, Estado do Maranhão, aos 19 dias do mês de janeiro
do ano de 2022.

Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: ALAILTON GAMA DE CERQUEIRA
Código identificador: f3565c0042cff859c3668b77e2564265

IMPERATRIZ, QUINTA * 20 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 95

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUINTA * 20 DE JANEIRO DE 2022 * ANO IV * Nº 95

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2022-01-20T06:00:17-0300